

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1 Bendan Dhuwur Semarang 50233 Telepon (024) 8317281, 8311521, Faksimile (024) 8311273 Laman: http://lldikti6.ristekdikti.go.id, Surel: lldikti6@ristekdikti.go.id

Nomor

Hal

213 /L6/KL/2018

2 7 SEP 2018

Lampiran

Undangan Workshop Pembinaan Akreditasi Program Studi Baru

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi

di lingkungan LLDIKTI Wilayah VI Jawa Tengah

Dengan hormat kami sampaikan bahwa Lembaga Layanan Pendidikan Tinggi Wilayah VI Jawa Tengah akan menyelenggarakan Workshop Pembinaan Akreditasi Program Studi Baru menggunakan standar lama (7 standar) di lingkungan Kopertis Wilayah VI Tahun 2018, yang akan kami selenggarakan pada:

Hari, tanggal

: Rabu - Kamis, 10 - 11 Oktober 2018

Tempat

: The Wujil Resort & Conventions Ungaran

Jl. Soekarno-Hatta km 25,5 Wujil, Bergas Ungaran Jawa Tengah

Pembukaan

: Rabu, 10 Oktober 2018 Pukul 14.00 WIB

Sehubungan dengan hal tersebut, kami mohon bantuan Saudara agar menugaskan 2 (dua) orang yang ditunjuk sebagai tim penyusunan akreditasi program studi untuk hadir pada workshop dimaksud, dengan memperhatikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Peserta adalah program studi baru non LAM-PTKes yang terbit mulai tahun 2016.
- 2. Jumlah peserta kami batasi untuk 45 program studi.
- 3. Tiap program studi mengirimkan 2 peserta.
- 4. Peserta yang akan hadir agar melakukan konfirmasi secara online melalui laman http://sistem.kopertis6.or.id pada Menu Kelembagaan paling lambat tanggal 9 Oktober 2018 Pukul 12.00 WIB. Jika sebelum tanggal tersebut kuota sudah terpenuhi, maka pendaftaran akan kami tutup secara otomatis.

Perlu kami sampaikan pula bahwa, panitia hanya menanggung biaya konsumsi dan akomodasi selama kegiatan berlangsung. Sedangkan perjalanan ditanggung oleh masingmasing perguruan tinggi.

Atas perhatian dan kerjasama yang baik, kami sampaikan terima kasih.

a.n. Kepala

Sekretaris.

LEMBAGA LAYANAN PENDIDIKAN TINGGI WILAYAH VI

VIP. 196503161986021001

Tembusan:

Kepala LLDIKTI Wilayah VI (sebagai laporan